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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32104012T

2. Data e Regjistrimit 04/09/2023
3. Emri i Subjektit MeBo
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Shyqyri Ishmi, Godina 24, Hyrja 6, 
Kati 3, Ap 106, Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit -Shoqeria ka si objekt kryerjen e te gjitha aktiviteteve qe nje 

kompani me pergjegjesi te kufizuar mund te kryeje ne 
perputhje me legjislacionin e Shqiperise, brenda dhe jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise, perfshire por pa u 
kufizuar ne :  -Veprimtari ne fushen e  : Zhvillim softwere , 
platforma digitale , ecomerce dhe shitja e programeve ne 
fusha te ndryshme .Ofrimi i sherbimeve te ndryshme 
informatike ne fushen e teknologjise se informacionit . 
Konsulenca ne lidhje me aplikimin e teknologjise se 
informacionit ne fusha te ndryshme . Punojmë brenda 
objektivit të metodologjisë DevOps, e cila është një 
metodologji që kombinon zhvillimin e softuerit (Dev) me 
operacionet (Ops).Tregtimi i metaleve te cmuara . Importimi 
dhe shitja e hardware-ve per perdorim ne fushen e 
teknologjise se informacionit . Shoqeria do te kryeje pa 
kufizim cdo aktivitet tjeter te lejueshem nga legjislacioni ne 
fuqi edhe pse jo i permendur ne kete akt .  
Megi Gashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/08/2023                Deri: 28/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët IlirGashi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: i.gashi1992@hotmail.com  
Telefon: 0696389264  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-193793-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C86B62-8D2E-4AAA-9631-D8725DF69411

